
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

xEO Mega™

Doplněk stravy s rybím olejem, rostlinnými složkami, 
vitaminy a astaxantinem

©2023 dōTERRA Holdings LLC  CS EU xEO MegaTM  PIP  160623Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

POPIS PRODUKTU 
xEO Mega™ je revoluční produkt, který je směsí 
esenciálních olejů CPTG™ s mořskými omega mastnými 
kyselinami a karotenoidy. Obsahuje EPA a DHA, které 
přispívají k normální činnosti srdce. Tento doplněk stravy 
zajišťuje organismu životně důležité živiny a nabízí cílenou 
podporu pro klouby a zdraví pokožky.

POUŽITÍ
• Přestože jde o skvělé obohacení každodenního režimu, 

doplňky stravy nejsou náhradou rozmanité a vyvážené 
stravy a zdravého životního stylu.

• Před použitím si přečtěte všechna upozornění a varování.

• Nepřekračujte doporučené dávkování.

NÁVOD K POUŽITÍ
Dospělí mohou užívat 4 gelové kapsle denně během 
jídla. 

UCHOVÁVÁNÍ
Sluneční záření a další zdroje světla mohou způsobovat 
oxidaci karotenoidů, nejsou-li uchovávány na suchém, 
tmavém a chladném místě. 

UPOZORNĚNÍ  
Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené 
denní dávkování. Obraťte se na svého lékaře, pokud jste 
těhotná, můžete otěhotnět, kojíte nebo máte nějaké 
onemocnění. Nevhodné pro děti mladší 12 let. Doplňky 
stravy nejsou náhradou pestré a vyvážené stravy a 
zdravého životního stylu. Nepoužívejte, je-li bezpečnostní 
pečeť porušena.

Složení: Rybí olej, stabilizátor (modifikovaný škrob), 
olej ze semen hadince (Echium plantagineum), 
emulgátor (glycerol), stabilizátor (maltitolový sirup), 
želírující látka (karagenan), voda, antioxidant (extrakt 
bohatý na tokoferoly), olej z jadérek vinných hroznů 
(Vitis vinifera), slunečnicový olej, esenciální olej z 
poupat hřebíčku (Eugenia caryophyllus), esenciální 
olej z pryskyřice kadidlovníku (Boswellia carterii), 
extrakt z plodů rajčat (Lycopersicon esculentum), 
esenciální olej z květů/listů/stonků tymiánu (Thymus 
vulgaris), esenciální olej ze semínek kmínu (Cuminum 
cyminum), esenciální olej z květů/listů/stonků máty 
peprné (Mentha piperita), esenciální olej ze slupek 
planého pomeranče (Citrus sinensis), světlicový olej, 
esenciální olej z kořene zázvoru (Zingiber officinale), 
esenciální olej ze semínek kmínu (Carum carvi), 
řepkový olej, astaxantin, extra panenský olivový olej, 
extrakt z olejnaté pryskyřice měsíčku (Tagetes erecta), 
betakaroten, extrakt z plodů papriky (Capsicum 
annuum), esenciální olej z květů/listů/stonků 
heřmánku pravého (Matricaria chamomilla), 
kukuřičný olej, antioxidanty (kyselina askorbová, 
extrakt z listů rozmarýnu), cholekalciferol (vitamin D).

Alergeny: Viz složky psané tučným písmem. 1/2



INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

xEO Mega™

Doplněk stravy s rybím olejem, rostlinnými složkami, 
vitaminy a astaxantinem

©2023 dōTERRA Holdings LLC  CS EU xEO MegaTM  PIP  160623Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

• Poskytuje spektrum karotenoidů.

• Obsahuje esenciální oleje Hřebíček, Kadidlo, Tymián, 
Šabrej kmínovitý, Planý pomeranč, Máta peprná, 
Zázvor, Kmín kořenný a Heřmánek pravý.

• xEO Mega nabízí širokou škálu mořských omega 
mastných kyselin, vitamin D a vitamin A.

• Plněn do gelových kapslí vhodných pro vegetariány.

• Vitamin D

 ○ Vitamin D přispívá k normálnímu růstu a vývinu 
kostí u dětí.*

 ○ Vitamin D pomáhá snižovat riziko pádů 
způsobených nejistým postojem a svalovou 
slabostí.* 

 ○ Vitamin D přispívá k normálnímu vstřebávání/
využití vápníku a fosforu.*

 ○ Vitamin D přispívá k normální hladině vápníku v 
krvi.*

 ○ Vitamin D přispívá k udržení normální činnosti 
svalů.*

 ○ Vitamin D přispívá k normální funkci imunitního 
systému.*

• Vitamin A

 ○ Vitamin A přispívá k udržení normálního stavu 
sliznic.*

 ○ Vitamin A přispívá k normálnímu metabolismu 
železa.*

 ○ Vitamin A přispívá k normální funkci imunitního 
systému.*

 ○ Vitamin A přispívá k udržení normálního stavu 
zraku.*

• OMEGA 3 (DHA a EPA)

 ○ DHA přispívá k udržení normálního stavu zraku.*

 ○ DHA přispívá k udržení normální činnosti mozku.*

 ○ EPA a DHA přispívají k normální činnosti srdce.*

HLAVNÍ VÝHODY

*Tato zdravotní tvrzení jsou stále ještě předmětem 
schvalovacího procesu EU a EFSA. 2/2


